РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ – «ГОРОД ТУЛУН»

Д У М А   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А

Р Е Ш Е Н И Е

«26» сентября 2007 года                                                                                             № 88 -ДГО

"Об утверждении муниципальной целевой программы

«Вакцинопрофилактика в  г. Тулуне на 2008 – 2009 гг.»"
       В целях обеспечения эпидемиологического благополучия населения города Тулуна и снижения заболеваемости от инфекций, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 17.09.1998г. № 157-ФЗ «Об иммунопрофилактике инфекционных болезней», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 22,43 Устава муниципального образования – «город Тулун», Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную целевую программу «Вакцинопрофилактика в  г. Тулуне  на 2008 – 2009 гг.».
2. Финансовому управлению Комитета по экономике и финансам администрации городского округа (Григорьевой В.Н.)  предусмотреть финансирование мероприятий программы «Вакцинопрофилактика в г. Тулуне на 2008 – 2009 гг.» при формировании местного бюджета  на 2008-2009 гг.
3. Контроль за реализацией муниципальной целевой программы «Вакцинопрофилактика в городе Тулуне на 2008 – 2009 гг.» возложить на вице-мэра города - председателя Комитета социальной политики администрации городского округа Рубцова Н.М.

              Мэр городского округа                                                                                      В.Н.Пивень